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Avertissement

Ces tableaux servent de référence en ligne aux caracteres inclus dans la version 10.0 du standard Unicode mais ne
fournissent pas toute I'information requise pour la prise en charge des écritures selon le standard Unicode. Pour une
bonne compréhension de I'utilisation des caractéres illustrés dans ce fichier, veuillez consulter les parties correspondantes
du Standard Unicode, version 10.0, disponible en ligne sur http://www.unicode.org/versions/Unicode10.0.0/. ainsi que les
annexes 9, 11, 14,15, 24, 29, 31, 34, 38, 41, 42, 44 et 45 du standard Unicode, les autres rapports et standards techniques
Unicode, et la base de données Unicode, tous également disponibles sur la Toile.

Voir http://www.unicode.org/ucd, et http://www.unicode.org/reports/

Une compréhension approfondie de ces documents complémentaires est nécessaire pour toute mise en ceuvre
d'Unicode réussie.

Polices de caractéres
L'apparence des glyphes de référence dans les tableaux n’est pas normative. Des variations considérables peuvent exister

d'une police a l'autre. Les polices utilisées dans ces tableaux ont été fournies au Consortium Unicode par plusieurs
concepteurs de polices, lesquels en conservent la propriété.

Voir la liste sur http://www.unicode.org/charts/fonts.htmi

Modalités d’utilisation

Ces tableaux de caracteres peuvent étre utilisés librement pour des usages personnels ou professionnels internes. lls ne
peuvent en aucun cas étre incorporés en tout ou en partie a un produit ou une publication ni étre distribués d'aucune
autre fagon sans l'autorisation écrite préalable du Consortium Unicode. Vous étes toutefois invités a y faire pointer des
hyperliens.

Les polices et leurs données connexes utilisées dans la production de ces tableaux de caractéres ne peuvent étre ni
extraites ni utilisées d'aucune autre facon dans un produit ou une publication sans l'autorisation ou la licence accordée
par les propriétaires de ces polices.

Le Consortium Unicode n'est pas responsable des erreurs ou omissions dans ce fichier ou dans le standard lui-méme.
Veuillez consulter le site internet du Consortium Unicode pour tout renseignement sur les caractéres ajoutés au standard
Unicode depuis la publication de la version la plus récente, ainsi que sur les caractéres qui pourraient étre incorporés dans
les versions a venir.

Voir http://www.unicode.org/pending/pending.htmi et http.//www.unicode.org/alloc/Pipeline.htmli.
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AB70

Les syllabes majuscules chérokies sont codées dans le bloc
Chérokie (13A0-13FF). Les syllabes yé, yi, yo, you, yén et mén

Supplément chérokie

sont codées dans ce méme bloc.

Syllabes minuscules

ABT70
ABT1
ABT72
ABT73
ABT74
ABT75

ABT76
ABT7
ABT78
ABT79
AB7A
AB7B
AB7C

AB7D
ABTE
ABTF
ABB80
AB81
AB82

AB83
ABB84
ABB85
ABB86
AB87
AB88

AB89
ABBA
AB8B
ABSC
AB8D
ABBE
ABSF
AB90
AB91
AB92
AB93
ABY94
AB95

AB96
AB97
AB98
AB99
AB9A
AB9B

AB9C
AB9D
ABOE
ABOF
ABAO
ABA1
ABA2
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SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE A
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE E
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE |
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE O
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE OU
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE EN

= syllabe chérokie minuscule v
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE GA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE KA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE GUE
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE GUI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE GO
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE GOU
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE GUEN
= syllabe chérokie minuscule gv
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE HA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE HE
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE HlI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE HO
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE HOU
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE HEN
= syllabe chérokie minuscule hv
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE LA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE LE
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE LI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE LO
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE LOU
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE LEN
= syllabe chérokie minuscule Iv
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE MA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE ME
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE MI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE MO
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE MOU
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE NA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE HNA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE NAH
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE NE
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE NI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE NO
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE NOU
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE NEN
= syllabe chérokie minuscule nv
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE KWA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE KWE
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE KWI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE KWO
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE KWOU
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE KWEN
= syllabe chérokie minuscule quv
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE SA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE S
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE SE
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE SI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE SO
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE SOU
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE SEN
= syllabe chérokie minuscule sv
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ABAG
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ABAA
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ABAD
ABAE
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SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE DA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE DE
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TE
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE DI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULETI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE DO
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE DOU
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE DEN
= syllabe chérokie minuscule dv
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE DLA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TLA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TLE
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TLI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TLO
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TLOU
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TLEN
= syllabe chérokie minuscule tlv
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TSA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TSE
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TSI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TSO
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TSOU
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE TSEN
= syllabe chérokie minuscule tsv
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE WA
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE WE
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE WI
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE WO
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE WOU

SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE WEN
= syllabe chérokie minuscule wv
SYLLABE CHEROKIE MINUSCULE YA
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